裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

弘光科技大學  函
地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018號
聯絡人：楊奎碩
電子信箱：ycs091055@sunrise.hk.
edu.tw
聯絡電話：04-26318652 #7009
傳真電話：04-26527810

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年11月25日
發文字號：弘大運休字第1090016518號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (109112500003_1091202976_1_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本校跆拳道隊辦理「2020第十屆全國大學跆拳道武鬥

　　　祭」競賽辦法及報名表，請轉知貴校跆拳道社團或跆拳道

　　　校隊踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、比賽日期：109年12月13日(星期日)。

  二、比賽地點：本校毓麟館（地址：台中市沙鹿區台灣大道六

　　　段1018號）。

  三、報名日期：即日起至109年12月1日(星期二)止，詳見競賽

　　　辦法(如附件)。

  四、活動聯絡人：戴偉國老師，聯絡電話0923-233503。

正本：各公私立大專校院、陸軍軍官學校、海軍軍官學校、空軍軍官學校、臺灣

　　　警察專科學校、中央警察大學

副本：本校運動休閒系

1090012493
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、弘光科技大學辦理「2020第十屆全國大學跆拳道武鬥祭」競賽，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　　　　組長：

1126
1356

學務長：

1126
1725

1127
2239

1127
2239